2018 12

关于下达 2018 年农村义务教育学生营养

改善计划补助资金的通知

县教育局：

根据州财政局《关于下达 2018 年农村义务教育学生营

养改善计划补助资金的通知》（玉财行字[2018]99 号）文件，

经研究，现下达 2018 年农村义务教育学生营养改善计划补

助资金 397.8 万元（具体内容详见附表），专项用于农村雨

雾教育学生营养膳食补助。请增列收入分类科目：2300221，

义务教育等支付收入；支出功能分类科目：2050299，其他

普通教育支出；政府预算经济分类科目：50902，助学金；

部门预算经济分类科目：30308，助学金。

附件：2018 年农村义务教育学生营养改善计划补助资金分

配表

2018 年农村义务教育学生营养改善计划

补助资金分配表

单位：万元

地区 2016 年 12 月农村义务教育学生数（不含

县城）

补助标准

（元/生.

年）

应补助资

金（万元）

实际补助

资金（万

元）
合计 小学 初中

囊谦县 6677 5488 1189 800 534.2 397.8